ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

13.08.2012  № 372

     О внесении изменений в Порядок обращения

с отходами строительства и сноса

В соответствии с законом Нижегородской области от 04.05.2012 № 53

«О внесении изменений в закон Нижегородской области «Об обеспечении
чистоты и порядка на территории Нижегородской области»,  Администрация
города Заволжья п о с т а н о  в л я е т:

внести в Порядок обращения с отходами строительства и сноса,
утвержденный постановлением Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района от 19.03.2012 № 89 следующие изменения:

- раздел «1. Термины и определения, используемые в настоящем Порядке»
из текста  Порядка исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости Заволжья» и
на официальном сайте города Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                                                                   Р.В. Зиненко